中共泉州市人民政府办公室党组

泉政办党 [2023 J 29 号

中共泉州市人民政府办公室党组关于

林琳等同志职级任免的通知

泉州市住房公积金管理中心:

经研究决定:

林琳同志任泉州市住房公积金管理中心四级调研员，免去

其泉州市住房公积金管理中心一级主任科员职级;

张建华同志任泉州市住房公积金管理中心市区管理部四级

调研员，免去其泉州市住房公积金管理中心办公室四级调研员

职级;

郑杰毅同志任泉州市住房公积金管理中心市区管理部四级

调研员，免去其泉州市住房公积金管理中心办公室囚级调研员

职级;

王文峰同志任泉州市住房公积金管理中心南安市管理部二

级主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心南安市管理部

三级主任科员职级;

庄雄平同志任泉州市住房公积金管理中心惠安县管理部二

级主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心惠安县管理部

三级主任科员职级;

徐文真同志任泉州市住房公积金管理中心安溪县管理部二

级主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心安溪县管理部

三级主任科员职级;

廖静娜同志任泉州市住房公积金管理中心办公室三级主任

科员，免去其泉州市住房公积金管理中心办公室四级主任科员

职级;

欧琼珍同志任泉州市住房公积金管理中心归集贷款科三级

主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心归集贷款科四级

主任科员职级;

洪秋玲同志任泉州市住房公积金管理中心市区管理部三级

主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心市区管理部四级

主任科员职级;

黄雅璇同志任泉州市住房公积金管理中心市区管理部三级

主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心市区管理部四级

主任科员职级;

朱俊耀同志任泉州市住房公积金管理中心市区管理部三级

一 2 一

主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心市区管理部四级

主任科员职级;

庄玲同志任泉州市住房公积金管理中心泉港区管理部三级

主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心泉港区管理部四

级主任科员职级;

施小云同志任泉州市住房公积金管理中心石狮市管理部三

级主任科员;

王景榕同志任泉州市住房公积金管理中心南安市管理部三

级主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心南安市管理部

四级主任科员职级;

郑金泉同志任泉州市住房公积金管理中心永春县管理部三

级主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心永春县管理部

四级主任科员职级;

林丽英同志任泉州市住房公积金管理中心德化县管理部三

级主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心德化县管理部

四级主任科员职级:

黄鸿同志任泉州市住房公积金管理中心台商投资区管理部

三级主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心台商投资区

管理部四级主任科员职级;

柯宏笙同志任泉州市住房公积金管理中心晋江市管理部四

级主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心晋江市管理部

一级科员职级;

-3 一

叶晓芬同志任泉州市住房公积金管理中心安溪县管理部四

级主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心南安市管理部

一级科员职级;

田硕同志任泉州市住房公积金管理中心计划财务科一级科

员，免去其泉州市住房公积金管理中心市区管理部一级科员职级;

陈婉婷同志任泉州市住房公积金管理中心监督监察科一级

科员，免去其泉州市住房公积金管理中心安溪县管理部一级科

员职级。

抄送:市委组织部、编办。

泉州市人民政府办公室

4

2023 年 11月 9 日印发

川腾腾黯~i

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004